
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т ЬФ!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

20 М а я  2024 г. № 207

Об уточнении категории земель 
земельного участка с кадастровым 
номером 31:01:0401020:15

Руководствуясь Земельным и Градостроительным кодексами Российской 
Федерации, с целью исправления реестровой ошибки, выявленной в сведениях 
государственного кадастра недвижимости при выполнении комплексных кадастровых 
работ в отношении земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 
31:01:0401020, на основании заявления главы администрации Курасовского сельского 
поселения Брыткова Р.Н., зарегистрированного 8 мая 2024 года № 114-01-03-421, 
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 31:01:0401020:15
площадью 4 257 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Белгородская область, муниципальный район Ивнянский, сельское поселение 
Курасовское, с. Курасовка, ул. Новая, земельный участок 84, предназначенный 
для размещения кладбища, к категории земель «Земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить 
государственный кадастровый учёт изменений земельного участка.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить 
размещение данного постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. ГЦепин

User
Адм


